Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000790

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/07/29000790

Número / Ano 000790/2025

Data / Horário 29/07/2025 - 18:05:12

Assunto Ofício n° 584/2025 - GP resposta Oficio 136/2025 - Indicação n° 55/2025.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo Documento Resposta Executivo

Número Páginas 1

Emitido por Cristiane

PREFEITURA MUNICIPAL

CARAMBEÍ
UM A C ID A D E  FEITA POR TODOS!

PAÇO MUNICIPAL
AV. DO OURO, 1555 | JARDIM  EUROPA

9  â b l n e t f }@ c a  ra m  b e i .p r .g  oV .b r

Ofício n.° 584/2025- GP Carambeí, 29 de julho de 2025

Assunto: Resposta Oficio 136/2025- indicação n° 55/2025

Ao tempo em que o cumprimento, venho respeitosamente a Vossa presença

encaminhar Resposta Oficio 136/2025 -  Indicação n° 55/2025 - Vereador Alan

Fagundes, informamos que a solicitação já foi efetuada pela Secretaria de Infraestrutura

e Logística do Estado, onde já foi apresentado projeto e aguarda aprovação.

Atenciosamente,

A&sinado dgital mente por EL CANCELA
PEDROSO DE OLIVEIRA
NUNES:Cl3274332906
ND: C-BR, OicP-BrasiL OU-Seoieteile da
Recdta Fede rd do B lasll - R FB, OU -R F B e-
CPFAiOU-ACVALID RFB VS,OU-AR LIMA
SERVCOS ADMlNATRATIVOS LTDA, OU-
Vldeoco nre renda, O U-3SS17067000132, C N-
ELSAMOEIA PEDROSO DEOLfVEIRA

k  I I I k  I l“ “  A RUNES:00274032906
[ \ J  I I  [M  ^  ^  ■ í )  j  y  /  ^  Raiâo: Eu oonoordo oom 0$ termos cteilnldos

'  • ' por minha assinatura neste doou mento

3  R  ?  Q  0  f i  D ^ ' : '^ ^ Á 7  291SJ3D.-OJOff
FOTltPDFRMdervei&ão: 12B.1

ELISANGELA
PEDROSO DE

OLIVEIRA

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL

Exmo. Senhor

ECLAITON MOREIRA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta